ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 февраля 2018г                                                                         № 11/1

«О назначении ответственного лица
в области обращения с опасными отходами»

На основании ст.11 ФЗ-89 от 24.06.1998г. «Об отходах производства и

потребления»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Кушекова Айтпая Максотовича, ведущего специалиста администрации

по ЖКХ, назначить ответственным лицом за обращение с опасными

отходами в Савинском сельском поселении.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                                  А.А. Хмуров